Mẫu B34

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________

Long Bình, ngày……tháng……năm 2025

ĐỀ NGHỊ

Tổ chức cuộc lễ ngoài cơ sở tôn giáo hoặc địa điểm hợp pháp đã đăng ký
__________

Kính gửi: Ủy ban nhân dân Long Bình

Tên tổ chức (chữ in hoa): Giáo xứ A

Trụ sở: Phường Long Bình, tỉnh Đồng Nai

Đề nghị về việc tổ chức cuộc lễ ngoài cơ sở tôn giáo với các nội dung sau:

Tên cuộc lễ: Lễ Giáng sinh năm 2025
Người chủ trì: Nguyễn Văn A
Thời gian thực hiện: Ngày 24/12/2025
Địa điểm thực hiện: Số nhà XXX, khu phố B, phường Long Bình
Nội dung: Tụng kinh Vu lan và cầu siêu
Quy mô: Khoảng 100 người

Hình thức tổ chức: Trực tiếp và trực tuyến

Văn bản kèm theo gồm: Chương trình tổ chức cuộc lễ; dự kiến thành phần tham dự
cuộc lễ.

TM. TỔ CHỨC
(3)

(Chữ ký, dấu)